
 

Gdańsk 15.11.2013 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/431/009/D/13 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wiertarko-frezarki oraz drukarki 3D dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 

 
Zmiana treści SIWZ 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j.Dz. U. z dnia 09.08.2013 r. poz.907 z późniejszymi zmianami) dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 
Rozdział II pkt 2.1 d) 
Przed zmianą:   
d)   Zamawiający wymaga aby wykonawca udzielił: 
      w części I i II  min. 24 m-ce gwarancji   

Po zmianie: 
d)   Zamawiający wymaga aby wykonawca udzielił: 
      w części I i II  min. 12 m-cy gwarancji   

Rozdział III pkt 1  
Przed zmianą:   
1.Termin realizacji zamówienia: do 6 tygodni od dnia podpisania umowy 
Po zmianie: 
1.Termin realizacji zamówienia: do 12 tygodni od dnia umowy 
Rozdział IX pkt 4 o)  
Przed zmianą:   
Oferta na dostawę urządzeń  frezarka i drukarka 
Nie otwierać przed dniem  14 listopada 2013 godz. 13:00 

Po zmianie: 
Oferta na dostawę urządzeń  frezarka i drukarka 
Nie otwierać przed dniem  18 listopada 2013 godz. 13:00 

Rozdział X pkt 3 i 5 
Przed zmianą:   
3.Termin składania ofert upływa w dniu  14 listopada 2013 o godz. 12:30.  
5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 listopada 2013 o godz. 13:00 w siedzibie  Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pokój 
nr 133. 

Po zmianie: 
3.Termin składania ofert upływa w dniu  18 listopada 2013 o godz. 12:30.  
5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2013 o godz. 13:00 w siedzibie  Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pokój 
nr 128. 

 

Powyższa zmiany stanowi integralną część SIWZ. 

 


